
2021年 4月 

組合員各位 

神戸医師協同組合 

医業サポート部 医業サポート課 ライフサービス係 

 

 

神戸医師協同組合 住まいづくりフェア 

中止のお知らせ 

 

拝啓 

春和の候、皆様にはますますご壮健のことと拝察いたします。 

平素は当組合業務につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、緊急事態宣言並びに新型コロナウイルス感染拡大に伴いまして 

対象区域の ABCハウジング住宅展示場が 4/25(日)から臨時休園となりました。 

よって、先日ハガキにてご案内いたしました「住まいづくりフェア」におきましても 

当面の間 中止とさせていただきます。 

 

ご来場を予定されておりました組合員様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

なお、ハウスメーカーとの提携による割引特典は変わらずご用意しております。 

詳細はハウスメーカーまたは神戸医師協同組合までお問い合わせください。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本件お問い合わせ先 

  神戸医師協同組合 ライフサービス係  078-241-8819 

  総合住宅展示場 ABCハウジング(代表)  0120-0-65432 


